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објекти на подрачјето на Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за измена на 
одлуката за извршување на буџетот на Општина Штип 
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Одлука за давање согласност на измена на Годишент 
план за вработување на Општина Штип за 2023 година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
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Решение за објавување на Одлука за одобрување 
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Одлука за одобрување финансиски средства од 
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Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2023 година. 
Програма за дополнување на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост на 
република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Штип за 2023 година. 
Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип за 
2023 година. 
Програма за измена и дополнување на програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2023 година. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за локален економски развој во 
Општина Штип 2023 година. 
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Програма за дополнување на Програмата за локален 
економски развој во Општина Штип 2023 година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Урбана опрема за 
велосипеди во градот Штип“. 
Одлука за одобрување финансиски средства за учество 
на Општина Штип во реализацијата на проектот 
„Урбана опрема за велосипеди во градот Штип“. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Изградба на дел од 
локален пат село Шашаварлија-село Кошево-село 
Почивало“. 
Одлука за одобрување финансиски средства за учество 
на Општина Штип во реализацијата на проектот 
„Изградба на дел од локален пат село Шашаварлија-
село Кошево-село Почивало“. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Изградба на пристапен пат 
до манастир Св.Воскресение Христово“ Општина Штип. 
Одлука за одобрување финансиски средства за учество 
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Решение за објавување на Одлука за одобрување 
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реализацијата на проектот ,,Специјализирано возило 
за чистење на смет од улици – метларка”. 
Одлука за одобрување финансиски средства за учество 
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Квартален извештај за извршувањето на буџетот на 
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Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
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Општина Штип за 2022 година. 
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Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ„Димитар Влахов“-Штип за 
2022 година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
ООУ„Димитар Влахов“-Штип за 2022 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ„ Тошо Арсов “-Штип за 2022 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„ 
Тошо Арсов “-Штип за 2022 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ„ Гоце Делчев “-Штип за 2022 
година. 
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Гоце Делчев “-Штип за 2022 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ„ Ванчо Прке “-Штип за 2022 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„ 
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Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
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Штип за 2022 година. 
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мандат на Марјан Арсов. 
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Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за остварување право на додаток 
за домување од Александра Чешмеџијева. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
остварување право на додаток за домување од 
Александра Чешмеџијева. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за издавање на книгата „Ќерките 
на Марија“ од Даница Фичорска. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
издавање на книгата „Ќерките на Марија“ од Даница 
Фичорска. 
Решение за објавување на Одлука за објавување на 
огласите за вработување, огласите за избор на членови 
на УО и НО, јавните повици од страна на општината, 
како и  намерата за склучување на договори за 
времени вработување на ВЕБ страната на Општина 
Штип. 
Одлука за објавување на огласите за вработување, 
огласите за избор на членови на УО и НО, јавните 
повици од страна на општината, како и  намерата за 
склучување на договори за времени вработување на 
ВЕБ страната на Општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за вклучување на 
Литературен клуб „Искра“ –Штип во општинската 
програма за одбележување на празникот „Четрсе“. 
Заклучок за вклучување на Литературен клуб „Искра“ –
Штип во општинската програма за одбележување на 
празникот „Четрсе“. 
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84. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРЕДАВАЊЕ ВО СОПСТВЕНСОТ  

И ВЛАДЕНИЕ НА СПЕЦИЈАЛНО ВОЗИЛО НА „ЈП ИСАР“-ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за предавање во сопственсот и владение на 
специјално возило на „ЈП Исар“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1799/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
  
 85. 
  Врз основа на  член 21 став 1 точка 25 и член 48  став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,13/14 и 5/21), а во врска член 28 од Одлуката за комунален 
(Службен гласник на Општина Штип број 16/13,7/28 и 9/22) и Договорот за 
финансирање на проекти за намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на 
планските региони и сголемување на регионалната конкурентност за 2022 
година за проектот „За модерен урбан и чист град“  Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 07 март 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ПРЕДАВАЊЕ ВО СОПСТВЕНОСТ И ВЛАДЕНИЕ НА  

СПЕЦИЈАЛНО ВОЗИЛО НА ЈП „ИСАР“ШТИП 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука Општина Штип во рамки на проектот „За модерен и чист 
град“ му  предава на Јавното претпријатие за комунални дејности „Исар“ Штип  
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во сопственост и владение специјално возило за чистење на фекална 
канализација: марка-Отокар, модел Атлас-с; број на шасија 
NLRTNHK00NA003382; година на производство 2022, Еко стандард - ЕУРО 6. 
 

Член  2 
 Се задолжува Јавното претпријатие „Исар“ Штип,  движните ствари кои се 
дават на користење да ги користи: 
-     исклучиво за намената за која се набавени, 
- Да ги внесе движните ствари во евиденција на средства и сметководствена 
евиденција; 
- да го чува и одржува и да постапува со возилото согласно утврдените законски 
норми и 
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник“ на Општина Штип. 
 
 

Број 08 – 1799/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 86. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАЧИНОТ И 

ПОСТАПКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ИМИЊА НА УЛИЦИ, 
 ПЛОШТАДИ, МОСТОВИ И НА ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ 

 НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за изменување на Одлуката за начинот и постапката 
за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 
инфраструктурни објекти на подрачјето на Општина Штип. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1800/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 87. 

Врз основа на член 4 став 1 од Законот за определување на имиња на 
улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти („Службен 
весник на РМ” број 66/04, 55/07, 145/10, 136/11, 163/13 и 147/15) и член 21 
точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број  01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14,,) Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 07 март 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАЧИНОТ И 

ПОСТАПКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ИМИЊА НА УЛИЦИ, 
ПЛОШТАДИ, МОСТОВИ И НА ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 

Член  1 
 Во Одлуката за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и 
на други инфраструктурни објекти на подрачјето на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 04/12 и 15/12), во табела 1 под реден број 180 
се менува и гласи:  
 
 
Ред. 
број 

Населба Назив 
на 

улица 

Должина 
метри 

Тех. 
Број 
на 

улица 

Опис МБ  на 
инфраструктурен 

објект  

180 Центар Суитлак 2727  Започнува 
од 

крстосницата 
со ул. Ген. М. 
Апостолски, 
Каваклија и 

41926501616 
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Тодор 

Коларов и 
завршува до 
границите на 

ГУП 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1800/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 88. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА  
ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА  

ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Одлука за измена на одлуката за извршување на буџетот на 
Општина Штип за 2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1801/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 89. 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 
244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), член 31 од Законот за буџетите 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 
95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 151/21), член 93 став 2 од Законот за 
административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ 
број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 
11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19, 14/20, 
215/21 и 99/22), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на 
државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна 
Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и 
воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, 
Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите 
органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20, 172/21), Колективен 
Договор на ниво на работодавец Општина Штип бр. 03-5773/1 од 22.09.2022 
година и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 07 март 2023 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 
 

Член 1 
 Во член 9 став 1 алинеја 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за 2023 година (Службен гласник бр. 20/22) текстот се менува и 
гласи: “Коефициентот за исплата на плата на градоначалникот е утврден 
согласно закон и изнесува 3,2 а основицата на која се пресметува изнесува 
26.755 денари.“ 
 

Член 2 
Во член 14 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Штип за 

2023 година (Службен гласник бр. 21/22) се додава нов став кој гласи: 
“На вработените согласно законските прописи им следува парична 

награда за посебно ангажирање и квалитет во извршувањето на работата.”  
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Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип”.  
 
 

Број 08 – 1801/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 90. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА  

РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА  
ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за измена на распоредот  на средствата на буџетот на 
Општина Штип за 2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1802/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

91. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип (“Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), а во врска со член 34 став 4 и 5 од Законот за 
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буџетите (“Службен весник на РМ” број 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и 203/22), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 07 март 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА  

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2023 ГОДИНА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот 
на Општина Штип за 2023 година на следниот начин: 
 

Потпрограма    
БУЏЕТ САМОФИН. ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ Потставка   

FA0 УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 

482130 Реконструкција на улици 
-

10.000.000 0 0 0 0 
EA0 КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНА 
485420 Надомест за одземен 
имот -1.000.000 

    Ј30 ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 
464990 Други трансфери -5.600.000         
Е00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
464910 Плаќање по судски 
решенија 9.000.000 0 0 0 0 
GA0 ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ 
480190 Купување на друга 
опрема 7.600.000         

  
0 0 0 0 0 

 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Штип” и станува составен дел на Буџетот на 
Општината за 2023 година.  
 
 

Број 08 – 1802/1 
 07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 92. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

 ИЗМЕНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 
 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на измена на Годишент план за 
вработување на Општина Штип за 2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1803/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

93. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 од Законот за 

вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број  
143/19, 14/2020, 95/2020 и 302/2020) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на  07 март 2023 година, донесе  
  

О Д Л У К А   
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА НА ГОДИШЕН ПЛАН 
 ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
Член  1 

 Се дава согласност на измената на Годишниот план за вработување на 
Општина Штип за 2023 година. 
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Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е измената Годишниот план за вработување 
на Општина Штип за 2023 година, број 09-1456/1 од 23.02.2023 година. 
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1803/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

94. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ 

 ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1804/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
95. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
07 март 2023 година, донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на: 
• Роза Петрова во висина од 3.000,00 денари. 
• Цветанка Ефтимова во висина од 3.000,00 денари. 
• Никола Николов во висина од 3.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2023 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-1804/1 
 07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

96. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ 

 СРЕДСТВА ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства од областа на 
спортот. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“.  
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Број 09-1805/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

97. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 07 март 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства за програмски активности за 2023 

година на: 
 

• ПСК ,,Челични” – Штип – во висина до 20.000,00 денари 
• БК „Олимпија“ – Штип – во висина до 100.000,00 денари 
• ФК ,,Форца” – Штип – во висина до 20.000,00 денари 
• Федерација на училишен спорт – во висина до 250.000,00 денари 
• ЗАСК „Ски Тим ВП“-Штип – во висина до 20.000,00 денари 
• БК „Баргала“-Штип – во висина до 60.000,00 денари 
• Карате клуб ,,Штип” – Штип – во висина до 250.000,00 денари 
• ЖКК ,,Арена” – Штип – во висина до 200.000,00 денари 
• БК ,,Балканец 2008” – Штип – во висина до 700.000,00 денари 
• КК ,,Соколи 1933” – Штип – во висина до 950.000,00 денари 
• РК ,,Астибо” – Штип – во висина до 300.000,00 денари 
• КБК „Гладијатор фајт“ – Штип – во висина до 100.000,00 денари 
• Женски одбојкарски клуб „Младост-УГД“-Штип – во висина до 

200.000,00 денари. 
• Карате клуб ,,Астибо” – Штип – во висина до 50.000,00 денари. 
• Општински фудбалски сојуз на Штип-Штип – во висина до 

300.000,00 денари. 
• БК „Пинк Пантер Тим“-Штип –  во висина до 100.000,00 денари. 
• РК „Teкстилец“-Штип – во висина до 300.000,00 денари. 
• ППК „Шампион ФА 2012“ – во висина до 120.000,00 денари. 
• ОК „Штип УГД“-Штип – во висина до 250.000,00 денари. 
• КМФ ,,Астибо” – Штип – во висина до 100.000,00 денари. 
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• Карате клуб ,,Македонка” – Штип – во висина до 80.000,00 
денари. 

• Друштво на планинарски спортови „Лисец“-Штип – во висина до 
60.000,00. 

• ТСК „Брејк Д Флор“-Штип – во висина до 20.000,00 денари. 
• Боксерски клуб ,,Фан Демирови” – Штип – во висина до 60.000,00 

денари. 
• Општински сојуз на здруженијата за техничка култура ,,Народна 

техника” – Штип – во висина до 30.000,00 денари. 
• Национален сојуз на инвалиди на трудот на Република 

Македонија ,,Здружение на инвалиди на трудот” – Штип – во 
висина до 15.000,00 денари. 

• АК ,,Астрајон” – Штип – во висина до 20.000,00 денари. 
• ФК ,,Мал Ајакс” – Штип – во висина до 40.000,00 денари. 
• Арабеска балет прима – Штип – во висина до 15.000,00 денари. 
• Качувачки клуб ,,Астибо” – Штип – во висина до 15.000,00 денари. 
• Сојуз за спорт и рекреација на инвалиди – Штип – во висина до 

15.000,00 денари. 
• Здружение ,,Лејди Аеробик клуб – Астибо” – Штип – во висина до 

15.000,00 денари. 
• Здружение ,,Фит Џим Кико” – Штип – во висина до 15.000,00 

денари. 
• Џиу Џицу ,,Осенсеи” – Штип – во висина до 60.000,00 денари. 
• Кикбоксерски клуб ,,Д – Џим” – Штип – во висина до 100.000,00 

денари. 
• Тениски клуб ,,Астибо” – Штип – во висина до 15.000,00 денари. 

 
Член 2 

Се одобруваат финансиски средства за организирање и реализација на 
спортски манифестации за 2023 година на: 
 

• БК „Балканец 2008“-Штип –  во висина до 100.000,00 денари. 
• ЗГ „Влатко Петров“-Штип –  во висина до 100.000,00 денари. 
• БК „Пинк Пантер Тим“-Штип –  во висина до 50.000,00 денари. 
• ФК ,,Мал Ајакс” – Штип – во висина до 5.000,00 денари. 

 
Член 3 

Средствата од член 1 и член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот 
на Општина Штип за 2023 година.  
 

Член 4   
Се задолжуваат субјектите од член 1 и член 2 на оваа Одлука да 

поднесат извештај за одобрените финансиски средства. 
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Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 1805/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

98. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ 
 НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО 

 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за располагање со 
градежно земјиште во сопственост на република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1806/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

99. 
Врз основа на член 99 став 1 алинеја 1 од Законот за градежно земјиште 

(„Службен весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ 275/19, 90/20 и 101/21) и член 21 став 1 точка 35 од 
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Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 07 март 2023 година, донесе 
 

ПРОГРАМА  
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ  

СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
 МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
Член  1 

 Во Програмата за располагање со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2023 година 
(„Службен гласник на Општина Штип“ 20/2022), во глава 2 „Обем и преглед на 
градежно земјиште што е предмет на програмата. Градежни парцели што ќе 
бидат предмет на располагање“, по точката 157. се врши дополнување со две нови 
точки кои гласат: 
  
 
„158. 

 ДУП „Автокоманда“ дел од УЕ.27 и 
дел од УЕ.31 донесен со одлука 
бр.07-3168/1 од 03.05.2012 и 
одлука бр.08-5881/1 од 29.09.2022 
и Урбанистички проект со план за 
парцелација за ГП 1.1 на дел од нас. 
Автокоманда дел од УЕ.27 и дел од 
УЕ.31, дел од КП 4237/1, КП 4224/1, 
дел од КП 4794 КО Штип 3, Општина 
Штип со Потврда за одобрување 
бр.18-116/1 од 05.01.2023. 
 
ГП. 1.1.2 
Основна класа на намена: А2 
домување во станбени згради 
Површина на градежна парцела: 
5692,70 м² 
Катност: П+9 
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159. 
 
  

 
 

ДУП Стари бунари-Туртел донeсен 
со одлука бр.0701-623/1 од 
25.03.2004 година и Урбанистички 
проект со план за парцелација за 
ГП 1.3 од ДУП за Стари бунари-
Туртел, на дел од КП 2598/1, дел 
од КП 258, дел од КП 2583, дел од 
КП 2597, КО Штип 2, Општина 
Штип донесен со Потврда за 
одобрување бр.18-115/2 од 
03.02.2023. 
 
ГП. 1.3 
Основна класа на намена: Б1- 
мали комерцијални и деловни 
намени 
Површина на градежна парцела: 
2992,29 м² 
Катност: П+2 

 
 

Член 2 
 Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде 
објавена и во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
          

Број 08 – 1806/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

100. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 

 НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 
ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 
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I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2023 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1807/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

101. 
Врз  основа на член 95 став 4 од Законот за градежно земјиште („Службен 

весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ број 275/19, 90/20 и 101/21), Правилникот за степенот 
на уредување на градежното земјиште со објекти на комуналната 
инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците за 
уредувањето во зависност од степенот на уреденост („Службен весник на 
Република Македонија" број 193/16 и 72/18) и член 21 став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 07 март 2023 година, донесе 
 

П Р О Г  Р А М А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

 Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2023 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 
20/2022 и 2/2023) во делот 6. Висина на надоместокот за уредување на 
градежното земјиште по населби и зони, во точка 6.13 зборовите „1.000,00ден“ 
се заменуваат со зборовите „100,00 денари“.  
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Во точка 7.2 Работи поврзани со уредување на градежно земјиште и 

реконструкција на улици, во потточката 7.2.1. Улици, се додаваа нова алинеја 
која гласи:  

„ - рехабилитација/асфалтирање на улица Рудо“. 
Во точка 7.2 Работи поврзани со уредување на градежно земјиште и 

реконструкција на улици, во потточката 7.2.2. Тротоари, се додаваа нова 
алинеја која гласи:  

 – улица „Борис Kрајгер“. 
 

Во точка 7.2 Работи поврзани со уредување на градежно земјиште и 
реконструкција на улици, по потточката 7.2.5. Изградба и уредување на нови 
спортски терени и објекти. се додава нова потточка која гласи: 

„7.2.6. Изградба на потпорни ѕидови 
потпорен ѕид на крак од ул. Ванчо Прке 
потпорен ѕид на ул. Кирил и Методиј“. 

 
II 

 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1807/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

102. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ВО 
 ОПШТИНА ШТИП 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за локален 
економски развој во Општина Штип 2023 година. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1808/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

103. 
Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 15 точкa 3 и член 21 став 1 точка 11 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 07 март 2023 година, донесе 
 

ПРОГРАМА   
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН  

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 
 
I 

Се дополнува Програмата за Локален економски развој во општина Штип 
за 2023 година (Службен гласник на Општина Штип број 18/22) со следното: 
 

Во делот  4 – Инфраструктура - точка 4.1 – Изградба на патишта до 
руралните средини се дополнува со нова алинеја „Изградба на пристапен пат до 
манастир Св. Воскресение Христово од стац. км 0 +200.00 до км 2+232.59“. 

Во делот  4 – Инфраструктура - точка 4.2 – Изградба на патишта до 
руралните средини се дополнува со нова алинеја „Изградба на пристапен пат до 
манастир Св. Воскресение Христово од стац. км 0 +000.00 до км 0+200.00“. 
 

II 
Делот 5 – Климатски промени и животна средина, се дополнува со 

точките: 
 

5.8. -  Изградба на резервоар 400 м3 
5.9. -  Урбана опрема полигон за велосипеди во градот Штип, Општина 

 Штип. 
5.10.- Специјализирано возило за чистење на смет од улици-метларка. 
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III 
Во останатиот дел програмата за локален економски развој во Општина 

Штип за 2023 година останува непроменета. 
 

IV 
 Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во Службен гласник на општина Штип. 
 
 

Број 08 – 1808/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

104. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ „УРБАНА 
ОПРЕМА ЗА ЗА ВЕЛОСИПЕДИ ВО ГРАДОТ ШТИП“ 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за учество на 
Општина Штип во реализацијата на проектот „Урбана опрема за велосипеди во 
градот Штип“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1809/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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105. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
07 март 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО 
НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ 
„УРБАНА ОПРЕМА ЗА ВЕЛОСИПЕДИ ВО ГРАДОТ ШТИП“ 

 
Член 1 

  Општина Штип ќе учествува во реализацијата на проектот „Урбана 
опрема за велосипеди во градот Штип“ со сопствено учество во износ од 
547,630,00 денари без вклучен ДДВ. 

 
Член 2 

Проектот „Урбана опрема за велосипеди во градот Штип“ќе биде 
аплициран до Бирото за регионален развој по распишан Јавен повик. 
  Данокот на додадена вредност во износ од 938.794,00 е обврска за 
плаќање на општина Штип како подностител на барањето. 
 

Член 3 
 Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 
исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2023 година. 

 
Член 4 

 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1809 /1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

106. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



Стр. 168 Број 3  09 март  2023 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА 

УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ „ИЗГРАДБА НА 
ДЕЛ ОД ЛОКАЛЕН ПАТ СЕЛО ШАШАВАРЛИЈА-СЕЛО КОШЕВО-СЕЛО ПОЧИВАЛО“ 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за учество на 
Општина Штип во реализацијата на проектот „Изградба на дел од локален пат 
село Шашаварлија-село Кошево-село Почивало“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1810/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

107. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
07 март 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО 
НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ 

„ИЗГРАДБА НА ДЕЛ ОД ЛОКАЛЕН ПАТ СЕЛО ШАШАВАРЛИЈА-  
СЕЛО КОШЕВО-СЕЛО ПОЧИВАЛО“ 

 
Член 1 

  Општина Штип ќе учествува во реализацијата на проектот „Изградба на 
дел од локален пат село Шашаварлија - село Кошево- село Почивало“ со 
сопствено учество во износ од 653,723,00 денари без вклучен ДДВ. 

 
Член 2 

Проектот „Изградба на дел од локален пат село Шашаварлија - село 
Кошево- село Почивало“ ќе биде аплициран до Бирото за регионален развој по 
распишан Јавен повик. 
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 Данокот на додадена вредност во износ од 1.120.667,00 денари за е 

обврска за плаќање на општина Штип како подностител на барањето. 
 

Член 3 
 Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 
исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2023 година. 

 
Член 4 

 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1810 /1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
108. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ  
„ИЗГРАДБА НА ПРИСТАПЕН ПАТ ДО МАНАСТИР СВ.ВОСКРЕСЕНИЕ ХРИСТОВО“ 

ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за учество на 
Општина Штип во реализацијата на проектот „Изградба на пристапен пат до 
манастир Св.Воскресение Христово“ Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1811/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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109. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
07 март 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО 
НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ 

„ИЗГРАДБА НА ПРИСТАПЕН ПАТ ДО МАНСТИР  
СВ. ВОСКРЕСЕНИЕ ХРИСТОВО“ ОПШТИНА ШТИП 

 
Член 1 

  Општина Штип ќе учествува во реализацијата на проектот „Изградба на 
пристапен пат до манастир Св.Воскресение Христово “ со сопствено учество во 
износ од 9,116,614,00  денари без вклучен ДДВ. 

 
Член 2 

Проектот „Изградба на пристапен пат до манастир Св. Воскресение 
Христово“ ќе биде аплициран до Бирото за регионален развој по распишан 
Јавен повик. 

 Данокот на додадена вредност во износ од 3,278.702,00 денари е 
обврска за плаќање на општина Штип како подностител на барањето. 
 

Член 3 
 Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 
исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2023 година. 

 
Член 4 

 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1811/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
110. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ 
 СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА 

 НА ПРОЕКТОТ ,,СПЕЦИЈАЛИЗИРАНО ВОЗИЛО ЗА ЧИСТЕЊЕ  
НА СМЕТ ОД УЛИЦИ – МЕТЛАРКА” 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за учество на 
Општина Штип во реализацијата на проектот ,,Специјализирано возило за 
чистење на смет од улици – метларка”. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1812/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

111. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
07 март 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВО 
НА ОПШТИНА ШТИП ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ 

„СПЕЦИЈАЛИЗИРАНО ВОЗИЛО ЗА ЧИСТЕЊЕ НА  
СМЕТ ОД УЛИЦИ-МЕТЛАРКА“ 

 
Член 1 

  Општина Штип ќе учествува во реализацијата на проектот „ 
Специјализирано возило за чистење на смет од улици-метларка со сопствено 
учество во износ од 1,000,000,00 денари со вклучен ДДВ. 
 

Член 2 



Стр. 172 Број 3  09 март  2023 

 
Проектот Специјализирано возило за чистење на смет од улици-метларка 

ќе биде аплициран до Министерството за локална самоуправа по распишан 
Јавен повик. 
  Данокот на додадена вредност е обврска за плаќање на општина Штип 
како подностител на барањето. 
 

Член 3 
 Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 
исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2023 година. 

 
Член 4 

 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1812/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
112. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 
 НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Измена и дополнување на Програмата за култура за 2023 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1813/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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113. 
Врз основа на член 7 од Законот за култура („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 
136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16 и 11/18) , член 36 став 1 точка 
15  од Законот за локална самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 
21  став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип, Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 07 март 2023 година, донесе 
 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМАТА ЗА  КУЛТУРА ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Во Програмата за култура на Општина Штип  за 2023 година ( „Службен 
гласик бр. 18 од 07 декември 2022 година) во глава А. Одржување на културни 
манифестации во кои Општина Штип се јавува како организатор,  во точка 4. 
Фестивал на Музика „Макфест“ алиеја 4.  се додава: 
 „350.000,оо денари (тристотини и педесет илјади денари ) ќе се наменат 
за подмирување на преостанати трошоци од „Макфест“ 2022 година. Општина 
Штип во реализацијата на целиот Буџет  за „Макфест 2023“ учествува со 
5.350.000,оо денари (пет милиони и тристотини и педесет илјади денари), 
останатиот дел се обезбедува преку спонзори.“ 
 

II 
Во глава Б Поддршка на проекти на институции, здруженија на граѓани и 

поединци кои реализираат содржини кои се од интерес на локалната заедница 
алинеја 3. се заменува со: 
 „Буџетот за реализација на овие активности е 1.350.000,оо денари ( еден 
милион и тристотини и педесет илјади денари), 
 

III 
Последниот пасус од Програмата за култура за 2023 година се заменува 

со: 
 „Конечно за реализација на предвидената програма за култура за 2023 
година од буџетот на Општина Штип ќе биде потребно да се предвидат вкупно 
10.350.000,оо денари (десет милиони и тристотини и педесет илјади денари“. 
 

IV 
Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 1813 /1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 114. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 ЗА КВАРТАЛ ОД 01.01.2022-31.12.2022 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на буџетот на Општина Штип за квартал од 01.01.2022-31.12.2022 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1814/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

115. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 19 мај 2022 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА ШТИП ЗА КВАРТАЛ ОД 01.01.2022 – 31.12.2022 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Квартален извештај за извршувањето на буџетот на Општина 
Штип за квартал од 01.01.2022 – 31.12.2022 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1814/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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Образец  K1              
Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2022  godina do 
31.12.2022 godina  
  Општина:  [tip 
  Izve{taen period : od 01.01.2022 godina do 31.12.2022 godina                         
  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   31.01.2023 godina 

  
 (ден, месец, 

година)            
 

 
 

Prihodi -  Kvartal   4 
Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 

активности Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  354.706.000 366.115.133 545.197.000 517.166.171 68.102.000 24.175.908 101.038.000 33.930.019 0 0 1.069.043.000 941.387.231 127.655.769 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 294.251.000 270.705.633 524.089.000 499.285.776 57.551.500 23.628.494 65.799.000 28.995.874 0 0 941.690.500 822.615.777 119.074.723 
                

  KAPITALEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 58.900.000 91.899.965 0 0 0 0 0 0 0 0 58.900.000 91.899.965 -32.999.965 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  119.355.000 102.191.878 21.108.000 17.880.395 10.550.500 547.323 35.239.000 4.934.145 0 0 186.252.500 125.553.741 60.698.759 
                

71    DANO^NI PRIHODI 214.045.000 278.514.326 0 0 0 0 0 0 0 0 214.045.000 278.514.326 -64.469.326 

  711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki 12.120.000 15.966.219 0 0 0 0 0 0 0 0 12.120.000 15.966.219 -3.846.219 

  713  Danoci na imot 98.730.000 136.535.506 0 0 0 0 0 0 0 0 98.730.000 136.535.506 -37.805.506 
  717  Danoci na specifi~ni uslugi 102.460.000 125.416.790 0 0 0 0 0 0 0 0 102.460.000 125.416.790 -22.956.790 

  718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 

735.000 595.811 0 0 0 0 0 0 0 0 735.000 595.811 139.189 

72    NEDANO^NI PRIHODI 5.855.000 7.000.043 0 0 68.102.000 24.175.908 0 0 0 0 73.957.000 31.175.951 42.781.049 
  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 300.000 33.370 0 0 0 0 300.000 33.370 266.630 
  722  Глоби, судски и административни такси 1.525.000 1.857.922 0 0 0 8.195 0 0 0 0 1.525.000 1.866.117 -341.117 
  723  Тaksi i nadomestoci 300.000 387.423 0 0 66.947.000 24.125.403 0 0 0 0 67.247.000 24.512.826 42.734.174 
  724  Drugi Vladini uslugi 20.000 0 0 0 0 8.940 0 0 0 0 20.000 8.940 11.060 
  725  Drugi nedano~ni prihodi 4.010.000 4.754.698 0 0 855.000 0 0 0 0 0 4.865.000 4.754.698 110.302 

74    TRANSFERI I DONACII 134.806.000 80.600.764 545.197.000 517.166.171 0 0 101.038.000 33.930.019 0 0 781.041.000 631.696.954 149.344.046 
  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 134.806.000 80.600.764 545.197.000 517.166.171 0 0 0 7.976.594 0 0 680.003.000 605.743.529 74.259.471 
  742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 82.358.000 17.872.125 0 0 82.358.000 17.872.125 64.485.875 
  744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 18.680.000 8.081.300 0 0 18.680.000 8.081.300 10.598.700 
                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 58.900.000 91.899.965 0 0 0 0 0 0 0 0 58.900.000 91.899.965 -
32.999.965 

  731 Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  732 Продажба на стоки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 58.900.000 91.899.965 0 0 0 0 0 0 0 0 58.900.000 91.899.965 -
32.999.965 

  734 Приходи од дивиденди 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75   DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Obrazlo`enie: 
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Rashodi -  Kvartal   4 Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 
40   PLATI И NADOMESTOCI 85.000.000 82.235.393 419.395.000 405.406.694 0 0 0 0 0 0 504.395.000 487.642.087 16.752.913 
  401 Osnovni plati 54.250.000 53.105.875 299.270.000 291.628.999 0 0 0 0 0 0 353.520.000 344.734.874 8.785.126 
  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.500.000 20.365.917 120.125.000 113.777.695 0 0 0 0 0 0 141.625.000 134.143.612 7.481.388 
  403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  404 Надоместоци 9.250.000 8.763.601 0 0 0 0 0 0 0 0 9.250.000 8.763.601 486.399 
41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0 1.200.000 
  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 
  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 
  414 Резерви за капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42   STOKI I USLUGI 106.851.000 90.324.451 100.749.000 90.365.765 56.781.500 23.518.863 19.033.000 5.066.190 0 0 283.414.500 209.275.269 74.139.231 
  420 Patni i dnevni rashodi 425.000 98.749 53.000 23.480 918.000 173.732 4.833.000 0 0 0 6.229.000 295.961 5.933.039 
  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 24.346.000 19.871.203 49.917.000 43.794.297 14.970.000 7.464.844 330.000 0 0 0 89.563.000 71.130.344 18.432.656 
  423 Материјали и ситен инвентар 2.260.000 1.555.723 3.952.000 3.166.521 25.260.500 10.663.289 2.674.000 950.000 0 0 34.146.500 16.335.533 17.810.967 
  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 45.260.000 43.348.401 6.834.000 6.116.251 7.342.000 1.819.684 0 0 0 0 59.436.000 51.284.336 8.151.664 
  425 Dogovorni uslugi 17.820.000 10.031.462 38.671.000 36.306.300 6.431.000 2.396.667 10.514.000 4.092.110 0 0 73.436.000 52.826.539 20.609.461 
  426 Drugi tekovni rashodi 6.540.000 5.309.280 1.322.000 958.916 1.860.000 1.000.647 682.000 24.080 0 0 10.404.000 7.292.923 3.111.077 
  427 Privremeni vrabotuvawa 10.200.000 10.109.633 0 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 10.109.633 90.367 
45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 200.000 193.814 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 193.814 6.186 
  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 200.000 193.814 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 193.814 6.186 
  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46   SUBVENCII I TRANSFERI 98.500.000 95.790.682 3.735.000 3.348.317 770.000 109.631 46.766.000 23.929.684 0 0 149.771.000 123.178.314 26.592.686 
  461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  463 Transferi do nevladini organizacii 16.050.000 15.284.505 0 0 0 0 0 0 0 0 16.050.000 15.284.505 765.495 
  464 Razni transferi 82.450.000 80.506.177 3.735.000 3.348.317 770.000 109.631 46.766.000 23.929.684 0 0 133.721.000 107.893.809 25.827.191 
  465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
47   SOCIJALNI BENEFICII 500.000 249.997 210.000 165.000 0 0 0 0 0 0 710.000 414.997 295.003 
  471 Socijalni nadomestoci 500.000 249.997 210.000 165.000 0 0 0 0 0 0 710.000 414.997 295.003 
  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  474 
Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno 
osiguruvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 88.704 
  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 88.704 
  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48   KAPITALNI RASHODI 119.355.000 102.191.878 21.108.000 17.880.395 10.550.500 547.323 35.239.000 4.934.145 0 0 186.252.500 125.553.741 60.698.759 
  480 Купување на опрема и машини 5.655.000 3.664.367 9.103.000 8.583.289 2.875.000 110.977 3.014.000 2.423.061 0 0 20.647.000 14.781.694 5.865.306 
  481 Гrade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 24.800.000 
  482 Други градежни објекти 110.100.000 95.009.931 11.630.000 9.044.918 4.953.000 436.346 225.000 87.147 0 0 126.908.000 104.578.342 22.329.658 
  483 Купување на мебел 100.000 71.980 240.000 130.000 2.672.500 0 70.000 0 0 0 3.082.500 201.980 2.880.520 
  484 Стратешки стоки и други резерви 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  485 Вложувања и нефинансиски средства 3.500.000 3.445.600 135.000 122.188 50.000 0 0 0 0 0 3.685.000 3.567.788 117.212 
  486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 7.130.000 2.423.937 0 0 7.130.000 2.423.937 4.706.063 
  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  488 Капитални дотации до ЕЛС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Obrazlo`enie: 
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на општина 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 5.550.000 5.245.479 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 5.245.479 304.521 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 550.000 524.605 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 524.605 25.395 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 5.000.000 4.720.874 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.720.874 279.126 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  412 Постојана резерва 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 470.000 244.031 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 244.031 225.969 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 40.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 250.000 238.119 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 238.119 11.881 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 20.000 5.912 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 5.912 14.088 

  426 Други тековни расходи 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0 160.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 2.300.000 1.873.972 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.873.972 426.028 

  463 Трансфери до невладини 
организации 1.700.000 1.278.405 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.278.405 421.595 

  464 РАзни трансфери 600.000 595.567 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 595.567 4.433 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 250.000 141.108 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 141.108 108.892 

  471 Социјални надоместоци 250.000 141.108 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 141.108 108.892 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски градинки 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 88.750.000 85.881.904 0 0 0 0 0 0 88.750.000 85.881.904 2.868.096 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 63.450.000 61.836.353 0 0 0 0 0 0 63.450.000 61.836.353 1.613.647 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 0 0 25.300.000 24.045.551 0 0 0 0 0 0 25.300.000 24.045.551 1.254.449 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 9.875.000 9.811.419 44.823.500 20.129.081 2.496.000 850.020 0 0 57.194.500 30.790.520 26.403.980 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 635.000 98.617 0 0 0 0 635.000 98.617 536.383 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 0 0 9.815.000 9.760.311 13.385.000 7.297.138 0 0 0 0 23.200.000 17.057.449 6.142.551 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 0 0 0 0 22.087.500 10.034.254 2.264.000 690.000 0 0 24.351.500 10.724.254 13.627.246 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 0 0 4.920.000 1.430.055 0 0 0 0 4.920.000 1.430.055 3.489.945 

  425 Договорни услуги 0 0 60.000 51.108 3.006.000 925.274 177.000 138.040 0 0 3.243.000 1.114.422 2.128.578 

  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 790.000 343.743 55.000 21.980 0 0 845.000 365.723 479.277 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 525.000 464.665 670.000 109.631 0 0 0 0 1.195.000 574.296 620.704 

  464 РАзни трансфери 0 0 525.000 464.665 670.000 109.631 0 0 0 0 1.195.000 574.296 620.704 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 7.897.000 7.547.577 0 0 0 0 0 0 7.897.000 7.547.577 349.423 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 6.997.000 6.740.714 0 0 0 0 0 0 6.997.000 6.740.714 256.286 

  482 Други градежни објекти 0 0 900.000 806.863 0 0 0 0 0 0 900.000 806.863 93.137 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. Капитални расходи 
за детски градинки 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 7.282.500 40.200 95.000 87.147 0 0 7.377.500 127.347 7.250.153 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 1.270.000 4.800 0 0 0 0 1.270.000 4.800 1.265.200 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 3.460.000 35.400 95.000 87.147 0 0 3.555.000 122.547 3.432.453 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 0 0 0 0 2.552.500 0 0 0 0 0 2.552.500 0 2.552.500 

                                

Образложение 
  

 
  



Стр. 182 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка на локален 
економски развој 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0 2.511.000 498.109 0 0 2.511.000 498.109 2.012.891 

  425 Договорни услуги 0 0 0 0 0 0 2.511.000 498.109 0 0 2.511.000 498.109 2.012.891 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 15.350.000 14.034.712 0 0 0 0 15.760.000 11.916.480 0 0 31.110.000 25.951.192 5.158.808 

  464 РАзни трансфери 15.350.000 14.034.712 0 0 0 0 15.760.000 11.916.480 0 0 31.110.000 25.951.192 5.158.808 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 Изградба на 
комерцијални објекти 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  24.300.000 21.765.546 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 49.100.000 21.765.546 27.334.454 

  480 Купување на опрема и машини 2.800.000 2.764.500 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.764.500 35.500 

  481 Градежни објекти 0 0 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 24.800.000 

  482 Други градежни објекти 21.500.000 19.001.046 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 19.001.046 2.498.954 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д00  - Д00. Градоначалник 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

1.450.000 1.066.323 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.066.323 383.677 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.000.000 767.418 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 767.418 232.582 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 450.000 298.905 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 298.905 151.095 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  413 Тековни резерви 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.360.000 755.380 0 0 0 0 4.000.000 2.482.153 0 0 5.360.000 3.237.533 2.122.467 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 60.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 50.000 31.925 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 31.925 18.075 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 30.000 4.449 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 4.449 25.551 

  425 Договорни услуги 50.000 13.444 0 0 0 0 4.000.000 2.482.153 0 0 4.050.000 2.495.597 1.554.403 

  426 Други тековни расходи 1.170.000 705.562 0 0 0 0 0 0 0 0 1.170.000 705.562 464.438 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 350.000 252.218 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 252.218 97.782 

  463 Трансфери до невладини 
организации 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

  464 РАзни трансфери 300.000 252.218 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 252.218 47.782 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 250.000 108.889 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 108.889 141.111 

  471 Социјални надоместоци 250.000 108.889 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 108.889 141.111 

                                

Образложение 
  

 
  



09 март 2023  Број 3 Стр. 185 

 
 
 

ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна самоуправа 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 700.000 513.333 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 513.333 186.667 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 300.000 158.206 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 158.206 141.794 

  425 Договорни услуги 400.000 355.127 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 355.127 44.873 

                                

Образложение 
  

 
  



Стр. 186 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

ПРОГРАМА  Е00  - Е00. Општинска 
администрација 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ 78.000.000 75.923.591 0 0 0 0 0 0 0 0 78.000.000 75.923.591 2.076.409 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 52.700.000 51.813.852 0 0 0 0 0 0 0 0 52.700.000 51.813.852 886.148 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 21.050.000 20.067.012 0 0 0 0 0 0 0 0 21.050.000 20.067.012 982.988 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 4.250.000 4.042.727 0 0 0 0 0 0 0 0 4.250.000 4.042.727 207.273 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 40.480.000 35.221.953 0 0 0 0 0 0 0 0 40.480.000 35.221.953 5.258.047 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 320.000 96.749 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 96.749 223.251 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 12.920.000 10.135.811 0 0 0 0 0 0 0 0 12.920.000 10.135.811 2.784.189 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 1.700.000 1.329.088 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.329.088 370.912 

  424 Поправка и тековно одржување 2.900.000 2.644.929 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.644.929 255.071 

  425 Договорни услуги 7.560.000 6.493.279 0 0 0 0 0 0 0 0 7.560.000 6.493.279 1.066.721 

  426 Други тековни расходи 4.880.000 4.412.464 0 0 0 0 0 0 0 0 4.880.000 4.412.464 467.536 

  427 Привремени вработувања 10.200.000 10.109.633 0 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 10.109.633 90.367 

45   КАМАТИ 200.000 193.814 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 193.814 6.186 

  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ 200.000 193.814 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 193.814 6.186 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 24.800.000 24.533.430 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.533.430 266.570 

  464 РАзни трансфери 24.800.000 24.533.430 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.533.430 266.570 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 88.704 

  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 88.704 

                                

Образложение 
  

 
  



09 март 2023  Број 3 Стр. 187 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци 
на Општина 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  6.400.000 4.377.447 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 4.377.447 2.022.553 

  480 Купување на опрема и машини 2.800.000 859.867 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 859.867 1.940.133 

  483 Купување на мебел, опрема, возила 
и машини 100.000 71.980 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 71.980 28.020 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 3.500.000 3.445.600 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.445.600 54.400 

                                

Образложение 

  

 
  



Стр. 188 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 550.000 519.148 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 519.148 30.852 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 550.000 519.148 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 519.148 30.852 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 35.800.000 35.615.584 0 0 0 0 0 0 0 0 35.800.000 35.615.584 184.416 

  464 РАзни трансфери 35.800.000 35.615.584 0 0 0 0 0 0 0 0 35.800.000 35.615.584 184.416 

                                

Образложение 
  

 
  



09 март 2023  Број 3 Стр. 189 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 7.976.000 6.912.182 0 0 0 0 0 0 0 0 7.976.000 6.912.182 1.063.818 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 7.976.000 6.912.182 0 0 0 0 0 0 0 0 7.976.000 6.912.182 1.063.818 

                                

Образложение 
  

 
  



Стр. 190 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. Одржување и заштита 
на локални патишта, улици и регулирање на 
режимот на сообраќајот 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 33.000.000 32.871.961 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 32.871.961 128.039 

  424 Поправка и тековно одржување 33.000.000 32.871.961 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 32.871.961 128.039 

                                

Образложение 
  

 
  



09 март 2023  Број 3 Стр. 191 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. Одржување и 
користење на паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 8.500.000 7.103.181 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 7.103.181 1.396.819 

  424 Поправка и тековно одржување 8.500.000 7.103.181 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 7.103.181 1.396.819 

                                

Образложение 
  

 
  



Стр. 192 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи 
за водоснабдување (капитални) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  9.500.000 8.512.833 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.512.833 987.167 

  482 Други градежни објекти 9.500.000 8.512.833 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.512.833 987.167 

                                

Образложение 
  

 
  



09 март 2023  Број 3 Стр. 193 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. Изградба и 
реконструкција на локални патишта и улици 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  8.000.000 2.867.299 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 2.867.299 5.132.701 

  482 Други градежни објекти 8.000.000 2.867.299 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 2.867.299 5.132.701 

                                

Образложение 
  

 
  



Стр. 194 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за 
одводнување (капитални) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  9.000.000 4.814.869 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.814.869 4.185.131 

  482 Други градежни објекти 9.000.000 4.814.869 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.814.869 4.185.131 

                                

Образложение 
  

 
  



09 март 2023  Број 3 Стр. 195 

 
 
 

ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка и сценско- 
уметничка дејност 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 3.890.000 3.069.584 0 0 0 0 0 0 3.890.000 3.069.584 820.416 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 2.800.000 2.210.080 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.210.080 589.920 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 0 0 1.090.000 859.504 0 0 0 0 0 0 1.090.000 859.504 230.496 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 449.000 358.154 980.000 790.834 1.375.000 336.540 0 0 0 0 2.804.000 1.485.528 1.318.472 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 5.000 2.000 10.000 3.000 0 0 0 0 0 0 15.000 5.000 10.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 165.000 156.043 300.000 194.028 100.000 0 0 0 0 0 565.000 350.071 214.929 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 59.000 47.008 85.000 73.310 175.000 27.500 0 0 0 0 319.000 147.818 171.182 

  425 Договорни услуги 190.000 134.122 485.000 460.164 830.000 70.522 0 0 0 0 1.505.000 664.808 840.192 

  426 Други тековни расходи 30.000 18.981 100.000 60.332 270.000 238.518 0 0 0 0 400.000 317.831 82.169 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 45.000 45.000 0 

  464 РАзни трансфери 0 0 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 45.000 45.000 0 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 1.261.000 1.180.763 0 0 0 0 0 0 1.261.000 1.180.763 80.237 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 861.000 790.324 0 0 0 0 0 0 861.000 790.324 70.676 

  482 Други градежни објекти 0 0 400.000 390.439 0 0 0 0 0 0 400.000 390.439 9.561 

                                

Образложение 
  

 
  



Стр. 196 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни 
манифестации и творештво 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 900.000 575.494 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 575.494 324.506 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 100.000 20.260 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 20.260 79.740 

  425 Договорни услуги 500.000 382.961 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 382.961 117.039 

  426 Други тековни расходи 300.000 172.273 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 172.273 127.727 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 5.300.000 5.201.100 0 0 0 0 16.000.000 8.176.304 0 0 21.300.000 13.377.404 7.922.596 

  463 Трансфери до невладини 
организации 200.000 101.100 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 101.100 98.900 

  464 РАзни трансфери 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 16.000.000 8.176.304 0 0 21.100.000 13.276.304 7.823.696 

                                

Образложение 
  

 
  



09 март 2023  Број 3 Стр. 197 

 
 
 

ПРОГРАМА  КА0  - КА0. Културни 
манифестации и творештво (Капитални 
трошоци) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  155.000 99.504 0 0 561.000 0 0 0 0 0 716.000 99.504 616.496 

  480 Купување на опрема и машини 55.000 40.000 0 0 500.000 0 0 0 0 0 555.000 40.000 515.000 

  482 Други градежни објекти 100.000 59.504 0 0 61.000 0 0 0 0 0 161.000 59.504 101.496 

                                

Образложение 
  

 
  



Стр. 198 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 900.000 845.706 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 845.706 54.294 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 900.000 845.706 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 845.706 54.294 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 14.250.000 13.951.666 0 0 0 0 0 0 0 0 14.250.000 13.951.666 298.334 

  463 Трансфери до невладини 
организации 14.100.000 13.905.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.100.000 13.905.000 195.000 

  464 РАзни трансфери 150.000 46.666 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 46.666 103.334 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Н10  - Н10. Основно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 197.815.000 192.025.358 0 0 0 0 0 0 197.815.000 192.025.358 5.789.642 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 141.120.000 138.256.635 0 0 0 0 0 0 141.120.000 138.256.635 2.863.365 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 0 0 56.695.000 53.768.723 0 0 0 0 0 0 56.695.000 53.768.723 2.926.277 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 29.123.000 26.856.970 1.333.000 475.047 286.000 262.100 0 0 30.742.000 27.594.117 3.147.883 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 43.000 20.480 13.000 0 0 0 0 0 56.000 20.480 35.520 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 0 0 21.917.000 20.832.866 330.000 42.181 0 0 0 0 22.247.000 20.875.047 1.371.953 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 0 0 1.417.000 1.353.156 383.000 281.862 260.000 260.000 0 0 2.060.000 1.895.018 164.982 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 1.224.000 1.161.889 317.000 66.120 0 0 0 0 1.541.000 1.228.009 312.991 

  425 Договорни услуги 0 0 3.816.000 2.946.383 190.000 37.323 0 0 0 0 4.006.000 2.983.706 1.022.294 

  426 Други тековни расходи 0 0 706.000 542.196 100.000 47.561 26.000 2.100 0 0 832.000 591.857 240.143 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 2.355.000 2.162.258 0 0 0 0 0 0 2.355.000 2.162.258 192.742 
  464 РАзни трансфери 0 0 2.355.000 2.162.258 0 0 0 0 0 0 2.355.000 2.162.258 192.742 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 210.000 165.000 0 0 0 0 0 0 210.000 165.000 45.000 
  471 Социјални надоместоци 0 0 210.000 165.000 0 0 0 0 0 0 210.000 165.000 45.000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 755.000 632.685 0 0 0 0 0 0 755.000 632.685 122.315 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 540.000 480.741 0 0 0 0 0 0 540.000 480.741 59.259 

  482 Други градежни објекти 0 0 160.000 97.442 0 0 0 0 0 0 160.000 97.442 62.558 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 0 0 55.000 54.502 0 0 0 0 0 0 55.000 54.502 498 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Н20  - Н20. Средно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 120.540.000 116.258.437 0 0 0 0 0 0 120.540.000 116.258.437 4.281.563 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 86.250.000 83.708.170 0 0 0 0 0 0 86.250.000 83.708.170 2.541.830 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 0 0 34.290.000 32.550.267 0 0 0 0 0 0 34.290.000 32.550.267 1.739.733 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 60.771.000 52.906.542 9.250.000 2.578.195 7.340.000 247.617 0 0 77.361.000 55.732.354 21.628.646 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 270.000 75.115 4.550.000 0 0 0 4.820.000 75.115 4.744.885 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 0 0 17.885.000 13.007.092 1.155.000 125.525 330.000 0 0 0 19.370.000 13.132.617 6.237.383 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 0 0 2.450.000 1.740.055 2.615.000 319.673 150.000 0 0 0 5.215.000 2.059.728 3.155.272 

  424 Поправка и тековно одржување 0 0 5.610.000 4.954.362 2.105.000 323.509 0 0 0 0 7.715.000 5.277.871 2.437.129 

  425 Договорни услуги 0 0 34.310.000 32.848.645 2.405.000 1.363.548 2.303.000 247.617 0 0 39.018.000 34.459.810 4.558.190 

  426 Други тековни расходи 0 0 516.000 356.388 700.000 370.825 7.000 0 0 0 1.223.000 727.213 495.787 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 810.000 676.394 100.000 0 3.500.000 2.676.586 0 0 4.410.000 3.352.980 1.057.020 

  464 РАзни трансфери 0 0 810.000 676.394 100.000 0 3.500.000 2.676.586 0 0 4.410.000 3.352.980 1.057.020 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 11.195.000 8.519.370 0 0 0 0 0 0 11.195.000 8.519.370 2.675.630 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 705.000 571.510 0 0 0 0 0 0 705.000 571.510 133.490 

  482 Други градежни објекти 0 0 10.170.000 7.750.174 0 0 0 0 0 0 10.170.000 7.750.174 2.419.826 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 0 0 240.000 130.000 0 0 0 0 0 0 240.000 130.000 110.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 0 0 80.000 67.686 0 0 0 0 0 0 80.000 67.686 12.314 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  НА0  - НА0. Капитални расходи 
за основно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.187.000 402.025 174.000 42.000 0 0 1.361.000 444.025 916.975 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 295.000 57.795 44.000 42.000 0 0 339.000 99.795 239.205 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 892.000 344.230 130.000 0 0 0 1.022.000 344.230 677.770 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. Капитални расходи 
за средно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.520.000 105.098 140.000 0 0 0 1.660.000 105.098 1.554.902 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 810.000 48.382 70.000 0 0 0 880.000 48.382 831.618 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 540.000 56.716 0 0 0 0 540.000 56.716 483.284 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 0 0 0 0 120.000 0 70.000 0 0 0 190.000 0 190.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. Противпожарна 
заштита 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   
ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 8.400.000 8.171.411 0 0 0 0 0 0 8.400.000 8.171.411 228.589 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 5.650.000 5.617.761 0 0 0 0 0 0 5.650.000 5.617.761 32.239 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 0 0 2.750.000 2.553.650 0 0 0 0 0 0 2.750.000 2.553.650 196.350 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 2.566.000 1.830.008 0 0 0 0 2.400.000 726.191 0 0 4.966.000 2.556.199 2.409.801 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 0 0 0 0 283.000 0 0 0 283.000 0 283.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и транспорт 1.235.000 874.063 0 0 0 0 0 0 0 0 1.235.000 874.063 360.937 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И ДРУГ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОПРАВКА 351.000 149.006 0 0 0 0 0 0 0 0 351.000 149.006 201.994 

  424 Поправка и тековно одржување 860.000 728.330 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 728.330 131.670 

  425 Договорни услуги 120.000 78.609 0 0 0 0 1.523.000 726.191 0 0 1.643.000 804.800 838.200 

  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 0 0 594.000 0 0 0 594.000 0 594.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.314 0 0 11.306.000 1.160.314 10.145.686 

  464 РАзни трансфери 0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.314 0 0 11.306.000 1.160.314 10.145.686 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ЊА0  - ЊА0. Противпожарна 
заштита (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЊА0  - ЊА0. Противпожарна заштита (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 0 0 10.030.000 4.804.998 0 0 10.030.000 4.804.998 5.225.002 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.381.061 0 0 2.900.000 2.381.061 518.939 

  486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО 
ПРИВАТНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 0 0 0 0 0 0 7.130.000 2.423.937 0 0 7.130.000 2.423.937 4.706.063 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. Урбанистичко 
планирање 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 9.000.000 2.573.920 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 2.573.920 6.426.080 

  425 Договорни услуги 9.000.000 2.573.920 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 2.573.920 6.426.080 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. Уредување на 
градежно земјиште (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  62.000.000 59.754.380 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 59.754.380 2.245.620 

  482 Други градежни објекти 62.000.000 59.754.380 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 59.754.380 2.245.620 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 350.000 328.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 328.000 222.000 

  464 РАзни трансфери 350.000 328.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 328.000 222.000 

                                

Образложение 
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    

ZA PERIOD  01.01.-31.12.2022    
Op{tina: [tip         

             

  
Obvrski 

do  
30 dena 

Obvrski 
do 

60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 
Rashodna 
stavka 

Vkupno 
obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  401   
januari 83.755       0 83.755  402   
fevruari 2.279.198       0 2.279.198  403   
mart 4.232       0 4.232  411   
april 10.162       0 10.162  412   
maj 4.232       0 4.232  413   
juni 4.232       0 4.232  420  
juli 3.784.453       0 3.784.453  421 4.232 
avgust 5.765.002       0 5.765.002  423  
septemvri 6.955.737       0 6.955.737  424 2.320.949 
oktomvri 6.651.060       0 6.651.060  425  
noemvri 3.335.582       0 3.335.582  426  
dekemvri 3.270.765       0 3.270.765  431  
        432  
Obrazlo`enie:   433  
Obvrskite se ispla}aat tekovno i se odnesuvat na tekovni tro{oci za 
rekonstrukcija i odr`uvawe na ulici, uli~no osvetluvawe i drugi  tekovni 
obvrski. 

 451  
 452  
 453  
 461  
 462  
 463  
 464  
 471  
 472  
 480  
 481  
 482 945.584 
 483  
 491  
 493   
 Total 3.270.765 
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Obrazec КЗ          
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija 
osnovani od op{tinite 

 

          
 Op{tina: [TIP     
 Izve{taen period :  od    01.01.2022 godina    do    

31.12.2022 godina 
Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot 
kvartal 

          
 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.01.2023 godina     

 
Dolg na op{tinata ( vo originalna 

valuta) 

Rede
n  

broj 

Oznaka 
na 

kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач 
Originaln

a 
valuta  

Iznos 

Kamatna 
stapka Rok na 

otplata 
(godini

) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 
valuta) 

Garantira
n  

kredit 

Periodi~nos
t 

na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana 
obvrska 
( vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvaw

e 
na 

obvrskata 

Platena obvrska 
( vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata 

na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 
obvrska 
( vo 

izve{tajniot 
period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, 
g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnic

a 
Kamat
a 

na 
po~etokot  

 na 
krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe 
na 

iskoristuvaw
e na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.75
0 

1,5%      
godi{no nivo 

17 15  30.580.75
0 

ne v 21.05.201
3 

10.11.202
8 

21.05.201
3 

10.11.202
8 

1.911.29
6 

193.46
0 

10.11.2022 1.911.29
6 

193.46
0 

09.11.202
2 

0 0 13.379.08
6 

11.467.79
0 

2                          

3                                                   

4                                                   

 
Забелешки: 
Општина [tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 
 
 
Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna 

valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na 

kredit 

Naziv na  
kreditot i 
namena 

Заемодавач Originalna 
valuta  Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 
valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 
glavnina 

Datum na 
otplata na 
kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 
Datum na 

dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 
obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, 
g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata na 

po~etokot  
 na 

krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 
Zabele{ki:               

 
Op{tina           [tip vo izve{tajniot period nema dadeni garancii za zadol`uvawe na Javnite pretprijatija. Javnite pretprijatija formirani od op{tinata nemaat dolgovo po osnov na 
krediti. 

                
 Lice za kontakt:     Ivana Trendafilova Vasileva        Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   

 Ime i prezime i telефонски broj:  032 - 22 66 20  ,   072 - 
240 040 
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116. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН   

ИЗВЕШТАЈ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Општина 
Штип за 2022 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1815/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
117. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 26 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 7 март 2023 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај на Општина Штип за 2022 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 1815 /1 
7 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
118. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ ГОДИШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Годишна сметка на буџетот на Општина Штип за 2022 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1816/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
119. 
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” број 05/02), член 33 став 4 од Законот за финансирање на 
единиците на локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и “Службен весник на РСМ” број 209/18, 53/21, 
151/21 и 173/22) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Штип 
(“Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 07 
март 2023 година, донесе 

ГОДИШНА СМЕТКА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2022 ГОДИНА 
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1. Општ дел 

 
Член 1 

Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2022 година се состои 
од:   
 

 ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 
   

I. Вкупно приходи 1.054.750.000 1.022.949.859 
   

Даночни приходи 214.045.000 278.514.326 
Неданочни приходи 73.957.000 31.175.951 
Капитални приходи 58.900.000 91.899.965 
Приходи од дотации 517.769.000 514.805.428 
Приходи од трансфери 89.041.000 80.600.764 
Приходи од донации 101.038.000 25.953.425 

   
II. Вкупно расходи 1.125.943.000 946.258.222 

   
Од утврдени намени 1.124.743.000 946.258.222 
Расходи од резерви 1.200.000 0 

   
III. Дефицит/Суфицит -71.193.000 76.691.637 

   
IV. Финансирање 71.193.000 -76.691.637 

   
Прилив 73.193.000 -74.780.341 
Домашни приливи   
Странски заеми   
Депозит 73.193.000 -74.780.341 
Одлив 2.000.000 1.911.296 
Отплата на главница 2.000.000 1.911.296 

 
Член 2 

 Салдото на сметките на Буџетот на Општина Штип на 31.12.2022 година 
изнесува 191.395.112,00 денари. 
 

Салдо на 31.12.2022 година 191.395.112,00денари 
    Салдо основен буџет  130.793.365,00 денари 
    Салдо буџет дотации 43.435.020,00 денари 
    Салдо буџет самофинансирачки 5.960.791,00 денари 
    Салдо буџет донации 11.205.936,00 денари 
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Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот во 
износ од 191.395.112,00 денари се пренесува како вишок на приходи од 
претходната година на Буџетот на Општина Штип за 2023 година. 

 
Член  3 

Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи и одливи по 
основни намени, се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на 
Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2021 година како што следи: 
 

Член 4 
 Општиот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2022 
година се објавува во „Службен гласник на Општина Штип“.  
 
 

Број 08 – 1816/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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Биланс на приходи по завршна сметка          

  
413.606.000 458.015.098 68.102.000 24.175.908 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 1.033.287.196 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

71 DANO^NI PRIHODI 214.045.000 278.514.326 0 0 0 0 0 0 0 0 214.045.000 278.514.326 

711 
Danok od dohod, od dobivka i od 
kapitalni dobivki 12.120.000 15.966.219 0 0 0 0 0 0 0 0 12.120.000 15.966.219 

713 Danoci na imot 98.730.000 136.535.506 0 0 0 0 0 0 0 0 98.730.000 136.535.506 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 102.460.000 125.416.790 0 0 0 0 0 0 0 0 102.460.000 125.416.790 

718 
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe 
na dejnost 735,000 595,811 0 0 0 0 0 0 0 0 735,000 595,811 

72 NEDANO^NI PRIHODI 5.855.000 7.000.043 68.102.000 24.175.908 0 0 0 0 0 0 73.957.000 31.175.951 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 300,000 33,370 0 0 0 0 0 0 300,000 33,370 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.525.000 1.857.922 0 8,195 0 0 0 0 0 0 1.525.000 1.866.117 

723 Taksi i nadomestoci 300,000 387,423 66.947.000 24.125.403 0 0 0 0 0 0 67.247.000 24.512.826 

724 Drugi vladini uslugi 20,000 0 0 8,940 0 0 0 0 0 0 20,000 8,940 

725 Drugi nedano~ni prihodi 4.010.000 4.754.698 855,000 0 0 0 0 0 0 0 4.865.000 4.754.698 

73 KAPITALNI PRIHODI 58.900.000 91.899.965 0 0 0 0 0 0 0 0 58.900.000 91.899.965 

733 
Proda`ba na zemji[te i nematerijalni 
vlo`uvawa 58.900.000 91.899.965 0 0 0 0 0 0 0 0 58.900.000 91.899.965 

74 TRANSFERI I DONACII 134.806.000 80.600.764 0 0 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 781.041.000 631.696.954 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 134.806.000 80.600.764 0 0 545.197.000 517.166.171 0 7.976.594 0 0 680.003.000 605.743.529 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 82.358.000 17.872.125 0 0 82.358.000 17.872.125 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 18.680.000 8.081.300 0 0 18.680.000 8.081.300 
                          

1 
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Биланс на расходи по завршна сметка           

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                                      О   П   И   С 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

40 PLATI I NADOMESTOCI 85.000.000 82.235.393 0 0 419.395.000 405.406.694 0 0 0 0 504.395.000 487.642.087 
401 Osnovni plati 54.250.000 53.105.875 0 0 299.270.000 291.628.999 0 0 0 0 353.520.000 344.734.874 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.500.000 20.365.917 0 0 120.125.000 113.777.695 0 0 0 0 141.625.000 134.143.612 

404 Nadomestoci 9.250.000 8.763.601 0 0 0 0 0 0 0 0 9.250.000 8.763.601 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0 
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

42 STOKI I USLUGI 106.851.000 90.324.451 56.781.500 23.518.863 100.749.000 90.365.765 19.033.000 5.066.190 0 0 283.414.500 209.275.269 
420 Patni i dnevni rashodi 425,000 98,749 918,000 173,732 53,000 23,480 4.833.000 0 0 0 6.229.000 295,961 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 24.346.000 19.871.203 14.970.000 7.464.844 49.917.000 43.794.297 330,000 0 0 0 89.563.000 71.130.344 

423 Materijali i siten inventar 2.260.000 1.555.723 25.260.500 10.663.289 3.952.000 3.166.521 2.674.000 950,000 0 0 34.146.500 16.335.533 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 45.260.000 43.348.401 7.342.000 1.819.684 6.834.000 6.116.251 0 0 0 0 59.436.000 51.284.336 

425 Dogovorni uslugi 17.820.000 10.031.462 6.431.000 2.396.667 38.671.000 36.306.300 10.514.000 4.092.110 0 0 73.436.000 52.826.539 

426 Drugi tekovni rashodi 6.540.000 5.309.280 1.860.000 1.000.647 1.322.000 958,916 682,000 24,080 0 0 10.404.000 7.292.923 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.200.000 10.109.633 0 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 10.109.633 

45 KAMATNI PLA]AWA 200,000 193,814 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 193,814 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200,000 193,814 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 193,814 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 98.500.000 95.790.682 770,000 109,631 3.735.000 3.348.317 46.766.000 23.929.684 0 0 149.771.000 123.178.314 
463 Transferi do nevladini organizacii 16.050.000 15.284.505 0 0 0 0 0 0 0 0 16.050.000 15.284.505 

464 Razni transferi 82.450.000 80.506.177 770,000 109,631 3.735.000 3.348.317 46.766.000 23.929.684 0 0 133.721.000 107.893.809 

47 SOCIJALNI BENEFICII 500,000 249,997 0 0 210,000 165,000 0 0 0 0 710,000 414,997 
471 Socijalni nadomestoci 500,000 249,997 0 0 210,000 165,000 0 0 0 0 710,000 414,997 

48 KAPITALNI RASHODI 119.355.000 102.191.878 10.550.500 547,323 21.108.000 17.880.395 35.239.000 4.934.145 0 0 186.252.500 125.553.741 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.655.000 3.664.367 2.875.000 110,977 9.103.000 8.583.289 3.014.000 2.423.061 0 0 20.647.000 14.781.694 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 110.100.000 95.009.931 4.953.000 436,346 11.630.000 9.044.918 225,000 87,147 0 0 126.908.000 104.578.342 

483 Kupuvawe na mebel 100,000 71,980 2.672.500 0 240,000 130,000 70,000 0 0 0 3.082.500 201,980 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.500.000 3.445.600 50,000 0 135,000 122,188 0 0 0 0 3.685.000 3.567.788 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 2.423.937 0 0 7.130.000 2.423.937 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 

                          1 
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Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                            О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

A00 SOVET NA OP{TINA 9.170.000 7.504.590 0 0 0 0 0 0 0 0 9.170.000 7.504.590 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.550.000 5.245.479 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 5.245.479 

401 Osnovni plati 550,000 524,605 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 524,605 

404 Nadomestoci 5.000.000 4.720.874 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.720.874 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

42 STOKI I USLUGI 470,000 244,031 0 0 0 0 0 0 0 0 470,000 244,031 

420 Patni i dnevni rashodi 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 250,000 238,119 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 238,119 

423 Materijali i siten inventar 20,000 5,912 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 5,912 

426 Drugi tekovni rashodi 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000 1.873.972 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.873.972 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.700.000 1.278.405 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.278.405 

464 Razni transferi 600,000 595,567 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 595,567 

47 SOCIJALNI BENEFICII 250,000 141,108 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 141,108 

471 Socijalni nadomestoci 250,000 141,108 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 141,108 
                          1 
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Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                            О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

D00 GRADONA^ALNIK 4.010.000 2.182.810 0 0 0 0 4.000.000 2.482.153 0 0 8.010.000 4.664.963 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.450.000 1.066.323 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.066.323 

401 Osnovni plati 1.000.000 767,418 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 767,418 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 298,905 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 298,905 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 

42 STOKI I USLUGI 1.360.000 755,380 0 0 0 0 4.000.000 2.482.153 0 0 5.360.000 3.237.533 

420 Patni i dnevni rashodi 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 50,000 31,925 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 31,925 

423 Materijali i siten inventar 30,000 4,449 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 4,449 

425 Dogovorni uslugi 50,000 13,444 0 0 0 0 4.000.000 2.482.153 0 0 4.050.000 2.495.597 

426 Drugi tekovni rashodi 1.170.000 705,562 0 0 0 0 0 0 0 0 1.170.000 705,562 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 252,218 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 252,218 

463 Transferi do nevladini organizacii 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 

464 Razni transferi 300,000 252,218 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 252,218 

47 SOCIJALNI BENEFICII 250,000 108,889 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 108,889 

471 Socijalni nadomestoci 250,000 108,889 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 108,889 
                          2 
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Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                               О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 700,000 513,333 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 513,333 

42 STOKI I USLUGI 700,000 513,333 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 513,333 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 300,000 158,206 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 158,206 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

425 Dogovorni uslugi 400,000 355,127 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 355,127 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                          3 
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Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                               О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 145.480.000 137.784.084 0 0 0 0 0 0 0 0 145.480.000 137.784.084 

40 PLATI I NADOMESTOCI 78.000.000 75.923.591 0 0 0 0 0 0 0 0 78.000.000 75.923.591 

401 Osnovni plati 52.700.000 51.813.852 0 0 0 0 0 0 0 0 52.700.000 51.813.852 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.050.000 20.067.012 0 0 0 0 0 0 0 0 21.050.000 20.067.012 

404 Nadomestoci 4.250.000 4.042.727 0 0 0 0 0 0 0 0 4.250.000 4.042.727 

42 STOKI I USLUGI 40.480.000 35.221.953 0 0 0 0 0 0 0 0 40.480.000 35.221.953 

420 Patni i dnevni rashodi 320,000 96,749 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000 96,749 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 12.920.000 10.135.811 0 0 0 0 0 0 0 0 12.920.000 10.135.811 

423 Materijali i siten inventar 1.700.000 1.329.088 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.329.088 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.900.000 2.644.929 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.644.929 

425 Dogovorni uslugi 7.560.000 6.493.279 0 0 0 0 0 0 0 0 7.560.000 6.493.279 

426 Drugi tekovni rashodi 4.880.000 4.412.464 0 0 0 0 0 0 0 0 4.880.000 4.412.464 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.200.000 10.109.633 0 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 10.109.633 

45 KAMATNI PLA]AWA 200,000 193,814 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 193,814 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200,000 193,814 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 193,814 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 24.800.000 24.533.430 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.533.430 

464 Razni transferi 24.800.000 24.533.430 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.533.430 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 1.911.296 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.911.296 

                          4 

 
  



Стр. 220 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                           О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.400.000 4.377.447 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 4.377.447 

48 KAPITALNI RASHODI 6.400.000 4.377.447 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 4.377.447 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.800.000 859,867 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 859,867 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel 100,000 71,980 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 71,980 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.500.000 3.445.600 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.445.600 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 221 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.000.000 2.573.920 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 2.573.920 

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 2.573.920 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 2.573.920 

425 Dogovorni uslugi 9.000.000 2.573.920 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 2.573.920 
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Стр. 222 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                             О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 62.000.000 59.754.380 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 59.754.380 

48 KAPITALNI RASHODI 62.000.000 59.754.380 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 59.754.380 

482 Drugi grade`ni objekti 62.000.000 59.754.380 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 59.754.380 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 223 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                           О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 15.350.000 14.034.712 0 0 0 0 18.271.000 12.465.529 0 0 33.621.000 26.500.241 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.511.000 498,109 0 0 2.511.000 498,109 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 498,109 0 0 2.511.000 498,109 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.350.000 14.034.712 0 0 0 0 15.760.000 11.967.420 0 0 31.110.000 26.002.132 

464 Razni transferi 15.350.000 14.034.712 0 0 0 0 15.760.000 11.967.420 0 0 31.110.000 26.002.132 
                          8 

 
  



Стр. 224 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                             О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 24.300.000 21.765.546 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 49.100.000 21.765.546 

48 KAPITALNI RASHODI 24.300.000 21.765.546 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 49.100.000 21.765.546 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.800.000 2.764.500 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.764.500 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 21.500.000 19.001.046 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 19.001.046 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 225 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                          О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 36.350.000 36.134.732 0 0 0 0 0 0 0 0 36.350.000 36.134.732 

42 STOKI I USLUGI 550,000 519,148 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 519,148 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 550,000 519,148 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 519,148 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 35.800.000 35.615.584 0 0 0 0 0 0 0 0 35.800.000 35.615.584 

464 Razni transferi 35.800.000 35.615.584 0 0 0 0 0 0 0 0 35.800.000 35.615.584 
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Стр. 226 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                        О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.976.000 6.912.182 0 0 0 0 0 0 0 0 7.976.000 6.912.182 

42 STOKI I USLUGI 7.976.000 6.912.182 0 0 0 0 0 0 0 0 7.976.000 6.912.182 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 7.976.000 6.912.182 0 0 0 0 0 0 0 0 7.976.000 6.912.182 

                          11 

 
  



09 март 2023  Број 3 Стр. 227 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                          О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT       0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 32.871.961 

42 STOKI I USLUGI 33.000.000 32.871.961 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 32.871.961 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.000.000 32.871.961 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 32.871.961 
                          12 

 
  



Стр. 228 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                           О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 8.500.000 7.103.181 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 7.103.181 

42 STOKI I USLUGI 8.500.000 7.103.181 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 7.103.181 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.000 7.103.181 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 7.103.181 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 229 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                           О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Стр. 230 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                           О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI 8.000.000 2.867.299 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 2.867.299 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 2.867.299 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 2.867.299 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 2.867.299 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 2.867.299 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 231 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                          О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDA OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                          16 

 
  



Стр. 232 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                            О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                          17 

 
  



09 март 2023  Број 3 Стр. 233 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                        О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDC Obikolnica G.Del~ev-B.Krajger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                          18 

 
  



Стр. 234 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                         О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JDG PAN^E KARA|OZOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 235 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                         О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Стр. 236 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                              О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 9.500.000 8.512.833 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.512.833 

48 KAPITALNI RASHODI 9.500.000 8.512.833 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.512.833 

482 Drugi grade`ni objekti 9.500.000 8.512.833 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.512.833 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 237 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                             О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI     0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.814.869 

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 4.814.869 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.814.869 

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 4.814.869 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.814.869 
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Стр. 238 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                           О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

JIA Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 239 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                        О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 449,000 358,154 1.375.000 336,540 6.176.000 5.086.181 0 0 0 0 8.000.000 5.780.875 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.890.000 3.069.584 0 0 0 0 3.890.000 3.069.584 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.800.000 2.210.080 0 0 0 0 2.800.000 2.210.080 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.090.000 859,504 0 0 0 0 1.090.000 859,504 

42 STOKI I USLUGI 449,000 358,154 1.375.000 336,540 980,000 790,834 0 0 0 0 2.804.000 1.485.528 

420 Patni i dnevni rashodi 5,000 2,000 0 0 10,000 3,000 0 0 0 0 15,000 5,000 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 165,000 156,043 100,000 0 300,000 194,028 0 0 0 0 565,000 350,071 

423 Materijali i siten inventar 59,000 47,008 175,000 27,500 85,000 73,310 0 0 0 0 319,000 147,818 

425 Dogovorni uslugi 190,000 134,122 830,000 70,522 485,000 460,164 0 0 0 0 1.505.000 664,808 

426 Drugi tekovni rashodi 30,000 18,981 270,000 238,518 100,000 60,332 0 0 0 0 400,000 317,831 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.261.000 1.180.763 0 0 0 0 1.261.000 1.180.763 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 861,000 790,324 0 0 0 0 861,000 790,324 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 400,000 390,439 0 0 0 0 400,000 390,439 
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Стр. 240 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                         О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 6.200.000 5.776.594 0 0 0 0 16.000.000 8.125.364 0 0 22.200.000 13.901.958 

42 STOKI I USLUGI 900,000 575,494 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 575,494 

423 Materijali i siten inventar 100,000 20,260 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 20,260 

425 Dogovorni uslugi 500,000 382,961 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 382,961 

426 Drugi tekovni rashodi 300,000 172,273 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 172,273 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.300.000 5.201.100 0 0 0 0 16.000.000 8.125.364 0 0 21.300.000 13.326.464 

463 Transferi do nevladini organizacii 200,000 101,100 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 101,100 

464 Razni transferi 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 16.000.000 8.125.364 0 0 21.100.000 13.225.364 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 241 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                           О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI) 155,000 99,504 561,000 0 0 0 0 0 0 0 716,000 99,504 

48 KAPITALNI RASHODI 155,000 99,504 561,000 0 0 0 0 0 0 0 716,000 99,504 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 55,000 40,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 555,000 40,000 

482 Drugi grade`ni objekti 100,000 59,504 61,000 0 0 0 0 0 0 0 161,000 59,504 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Стр. 242 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                    О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.150.000 14.797.372 0 0 0 0 0 0 0 0 15.150.000 14.797.372 

42 STOKI I USLUGI 900,000 845,706 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 845,706 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 900,000 845,706 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 845,706 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.250.000 13.951.666 0 0 0 0 0 0 0 0 14.250.000 13.951.666 

463 Transferi do nevladini organizacii 14.100.000 13.905.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.100.000 13.905.000 

464 Razni transferi 150,000 46,666 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 46,666 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 243 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                    О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.333.000 475,047 230.258.000 221.842.271 286,000 262,100 0 0 231.877.000 222.579.418 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 197.815.000 192.025.358 0 0 0 0 197.815.000 192.025.358 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 141.120.000 138.256.635 0 0 0 0 141.120.000 138.256.635 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 56.695.000 53.768.723 0 0 0 0 56.695.000 53.768.723 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.333.000 475,047 29.123.000 26.856.970 286,000 262,100 0 0 30.742.000 27.594.117 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 13,000 0 43,000 20,480 0 0 0 0 56,000 20,480 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 330,000 42,181 21.917.000 20.832.866 0 0 0 0 22.247.000 20.875.047 

423 Materijali i siten inventar 0 0 383,000 281,862 1.417.000 1.353.156 260,000 260,000 0 0 2.060.000 1.895.018 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 317,000 66,120 1.224.000 1.161.889 0 0 0 0 1.541.000 1.228.009 

425 Dogovorni uslugi 0 0 190,000 37,323 3.816.000 2.946.383 0 0 0 0 4.006.000 2.983.706 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100,000 47,561 706,000 542,196 26,000 2,100 0 0 832,000 591,857 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 2.355.000 2.162.258 0 0 0 0 2.355.000 2.162.258 

464 Razni transferi 0 0 0 0 2.355.000 2.162.258 0 0 0 0 2.355.000 2.162.258 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 210,000 165,000 0 0 0 0 210,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 210,000 165,000 0 0 0 0 210,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 755,000 632,685 0 0 0 0 755,000 632,685 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 540,000 480,741 0 0 0 0 540,000 480,741 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 160,000 97,442 0 0 0 0 160,000 97,442 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 55,000 54,502 0 0 0 0 55,000 54,502 
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Стр. 244 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                          О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.350.000 2.578.195 193.316.000 178.360.743 10.840.000 2.924.203 0 0 213.506.000 183.863.141 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 120.540.000 116.258.437 0 0 0 0 120.540.000 116.258.437 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 86.250.000 83.708.170 0 0 0 0 86.250.000 83.708.170 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 34.290.000 32.550.267 0 0 0 0 34.290.000 32.550.267 

42 STOKI I USLUGI 0 0 9.250.000 2.578.195 60.771.000 52.906.542 7.340.000 247,617 0 0 77.361.000 55.732.354 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 75,115 0 0 4.550.000 0 0 0 4.820.000 75,115 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 1.155.000 125,525 17.885.000 13.007.092 330,000 0 0 0 19.370.000 13.132.617 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.615.000 319,673 2.450.000 1.740.055 150,000 0 0 0 5.215.000 2.059.728 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.105.000 323,509 5.610.000 4.954.362 0 0 0 0 7.715.000 5.277.871 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.405.000 1.363.548 34.310.000 32.848.645 2.303.000 247,617 0 0 39.018.000 34.459.810 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 700,000 370,825 516,000 356,388 7,000 0 0 0 1.223.000 727,213 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 0 810,000 676,394 3.500.000 2.676.586 0 0 4.410.000 3.352.980 

464 Razni transferi 0 0 100,000 0 810,000 676,394 3.500.000 2.676.586 0 0 4.410.000 3.352.980 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 11.195.000 8.519.370 0 0 0 0 11.195.000 8.519.370 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 705,000 571,510 0 0 0 0 705,000 571,510 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 10.170.000 7.750.174 0 0 0 0 10.170.000 7.750.174 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 240,000 130,000 0 0 0 0 240,000 130,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 80,000 67,686 0 0 0 0 80,000 67,686 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 245 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                       О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.187.000 402,025 0 0 174,000 0 0 0 1.361.000 402,025 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.187.000 402,025 0 0 174,000 0 0 0 1.361.000 402,025 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 295,000 57,795 0 0 44,000 0 0 0 339,000 57,795 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 892,000 344,230 0 0 130,000 0 0 0 1.022.000 344,230 
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Стр. 246 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                       О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.520.000 105,098 0 0 140,000 42,000 0 0 1.660.000 147,098 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.520.000 105,098 0 0 140,000 42,000 0 0 1.660.000 147,098 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 48,382 0 0 70,000 42,000 0 0 880,000 90,382 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 56,716 0 0 0 0 0 0 540,000 56,716 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 0 0 0 70,000 0 0 0 190,000 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 247 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                       О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 45.493.500 20.238.712 107.047.000 103.705.565 2.496.000 850,020 0 0 155.036.500 124.794.297 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 88.750.000 85.881.904 0 0 0 0 88.750.000 85.881.904 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 63.450.000 61.836.353 0 0 0 0 63.450.000 61.836.353 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 25.300.000 24.045.551 0 0 0 0 25.300.000 24.045.551 

42 STOKI I USLUGI 0 0 44.823.500 20.129.081 9.875.000 9.811.419 2.496.000 850,020 0 0 57.194.500 30.790.520 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 635,000 98,617 0 0 0 0 0 0 635,000 98,617 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 13.385.000 7.297.138 9.815.000 9.760.311 0 0 0 0 23.200.000 17.057.449 

423 Materijali i siten inventar 0 0 22.087.500 10.034.254 0 0 2.264.000 690,000 0 0 24.351.500 10.724.254 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.920.000 1.430.055 0 0 0 0 0 0 4.920.000 1.430.055 

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.006.000 925,274 60,000 51,108 177,000 138,040 0 0 3.243.000 1.114.422 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 790,000 343,743 0 0 55,000 21,980 0 0 845,000 365,723 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 670,000 109,631 525,000 464,665 0 0 0 0 1.195.000 574,296 

464 Razni transferi 0 0 670,000 109,631 525,000 464,665 0 0 0 0 1.195.000 574,296 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7.897.000 7.547.577 0 0 0 0 7.897.000 7.547.577 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 6.997.000 6.740.714 0 0 0 0 6.997.000 6.740.714 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 900,000 806,863 0 0 0 0 900,000 806,863 
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Стр. 248 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                       О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.282.500 40,200 0 0 95,000 87,147 0 0 7.377.500 127,347 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.282.500 40,200 0 0 95,000 87,147 0 0 7.377.500 127,347 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.270.000 4,800 0 0 0 0 0 0 1.270.000 4,800 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.460.000 35,400 0 0 95,000 87,147 0 0 3.555.000 122,547 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.552.500 0 0 0 0 0 0 0 2.552.500 0 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 249 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                        О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.566.000 1.830.008 0 0 8.400.000 8.171.411 13.706.000 1.886.505 0 0 24.672.000 11.887.924 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.400.000 8.171.411 0 0 0 0 8.400.000 8.171.411 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.650.000 5.617.761 0 0 0 0 5.650.000 5.617.761 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.750.000 2.553.650 0 0 0 0 2.750.000 2.553.650 

42 STOKI I USLUGI 2.566.000 1.830.008 0 0 0 0 2.400.000 726,191 0 0 4.966.000 2.556.199 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 0 0 0 283,000 0 

421 Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.235.000 874,063 0 0 0 0 0 0 0 0 1.235.000 874,063 

423 Materijali i siten inventar 351,000 149,006 0 0 0 0 0 0 0 0 351,000 149,006 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 860,000 728,330 0 0 0 0 0 0 0 0 860,000 728,330 

425 Dogovorni uslugi 120,000 78,609 0 0 0 0 1.523.000 726,191 0 0 1.643.000 804,800 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 0 0 0 594,000 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.314 0 0 11.306.000 1.160.314 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 1.160.314 0 0 11.306.000 1.160.314 
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Стр. 250 Број 3  09 март  2023 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                           О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 10.030.000 4.804.998 0 0 10.030.000 4.804.998 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10.030.000 4.804.998 0 0 10.030.000 4.804.998 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.381.061 0 0 2.900.000 2.381.061 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 2.423.937 0 0 7.130.000 2.423.937 
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09 март 2023  Број 3 Стр. 251 

 
 
 

Посебен дел на завршна сметка            

  
413.606.000 372.897.511 68.102.000 24.175.817 545.197.000 517.166.171 101.038.000 33.930.019 0 0 1.127.943.000 948.169.518 

Кат. 
    Ставка                                О   П   И   С 
         Потставка 

Буџет Самофинан. 
Активност Дотации Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 328,000 0 0 0 0 200,000 0 0 0 550,000 328,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 328,000 0 0 0 0 200,000 0 0 0 550,000 328,000 

464 Razni transferi 350,000 328,000 0 0 0 0 200,000 0 0 0 550,000 328,000 
                          36 

 
 

 
 
 

 
 



Стр. 252 Број 3  09 март  2023 

 
 
120. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП  

ПРЕКУ ИЗДАВАЊЕ ОБВРЗНИЦИ 
 
I 

Се објавува Одлука за задолжување на Општина Штип преку издавање 
обврзници. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1817/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 121. 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (‚‚Службен 
весник на Република Македонија‘‘ бр.05/02), а во врска со член 2 алинеја 15 и 
член 18 на Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(‚‚Службен весник на Република Македонија‚‚ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 
47/11; 192/15 и 209/18 и ‚‚Службен весник на Република Северна Македонија‘‘ 
бр. 244/19; 53/21; 77/21; 150/21 и 173/22), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 07 март 2023 година, донесе  
 

ОДЛУКА 
ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП ПРЕКУ ИЗДАВАЊЕ ОБВРЗНИЦИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Општина Штип се задолжува заради обезбедување 
средства за финансирање на капитални проекти и инвестиции од значење за 
градот 

Член 2 
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Задолжувањето се врши во земјата, преку издавање обврзници во висина 

од 4.000.000 евра во денарска противредност по среден курс на НБРСМ еден 
ден пред донесување на Одлуката за издавање на општинска обврзница, по пат 
на јавна понуда, а во согласност со Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (‚‚Службен весник на Република Македонија‚‚ бр. 61/04; 
96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15 и 209/18 и ‚‚Службен весник на Република 
Северна Македонија‘‘ бр. 244/19; 53/21; 77/21; 150/21 и 173/22) и Законот за 
хартии од вредност (‚‚Службен весник на Република Македонија‘‘ бр.95/05, 
25/07, 07/08, 57/10, 135/11, 13/13, 188/13, 43/14, 15/15, 154/15, 192/15, 23/16, 
83/18 и ‚‚Службен весник на Република Северна Македонија‘‘ бр.31/20 и 
288/21). 

 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе бидат наменети за реализација на 
проектот „Заеднички активности за локален економски развој“, кој ги содржи 
следниве подпроекти:  

1. Продолжување на бул. „Партизанска“; 
2. Изградба на обиколница од бул. „Гоце Делчев“, до населба Ново Село, 

преку населба Пребег; 
3. Уредување на Градски пазар; 
4. Набавка на фотонапонски панели за производство на електрична енергија 

со капацитет на производство до 800 kWh на кровни површини на јавни 
објекти; 

5. Набавка на турбина за искористување на воден притисок од проток на 
вода во Филтер станицата на ЈП Исар – Штип, за производство на 
електрична енергија со капацитет на производство од минимум 200 kWh; 

6. Реализација на други капитални проекти, согласно програмите за работа 
на Општина Штип. 

 
Член 4 

Сервисирањето на обврските настанати со задолжувањето ќе ги врши 
Општина Штип. 

 
Член 5 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Штип да ги преземе 
потребните активности за реализација на оваа Одлука. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 1817 /1 

07 март 2023 година 
 

Ш т и п 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 122. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  

НА ООУ„ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„Димитар 
Влахов“-Штип за 2022 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1818/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 123. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 7 март 
2023 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
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I 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 2022 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1818/1 
7 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 124. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  

НА ООУ„ ТОШО АРСОВ “-ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„ Тошо 
Арсов “-Штип за 2022 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1819/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 125. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
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Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 7 март 2023 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за 2022 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1819/1 
7 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 126. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  

НА ООУ„ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “-ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„ Гоце 
Делчев “-Штип за 2022 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1820/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 127. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 7 март 2023 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за 2022 
година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1820/1 
7 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 128. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  

НА ООУ„ ВАНЧО ПРКЕ “-ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
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I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ„ Ванчо 
Прке “-Штип за 2022 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1821/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 129. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 7 март 2023 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  

ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 2022 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1821 /1 
7 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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130. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  
НА  ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА КУЛТУРА  

„ДОМ НА МЛАДИ“ ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Годишната програма за работа на Општинска установа за култура „Дом на 
млади“ -Штип за 2022 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1822/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 131. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 7 март 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА  
ЗА КУЛТУРА „ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП  

ЗА 2022 ГОДИНА  
 
I 
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 Се усвојува Извештајот за реализација на Годишната програма за работа 
на Општинска установа за култура „Дом на млади“-Штип за 2022 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1822 /1 
7 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 132. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

 ГОДИШНА СМЕТКА НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА 
 ЗА КУЛТУРА НА „ДОМ НА МЛАДИ“ ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на Општинската 
установа за култура на „Дом на млади“ Штип за 2022 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1823/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 133.         

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 став 1 точка 24 од Статутот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 7 март 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  

ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА КУЛТУРА  
„ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП  

ЗА 2022 ГОДИНА  
 
I 

 Се усвојува Годишната сметка на Општинска установа за култура „Дом на 
млади“-Штип за 2022 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1823 /1 
7 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

                      
 
 134. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ МЕРКИ ЗА 
ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА 

ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
програмата за спроведување на општите мерки за заштита на населението од 
заразни болести на територијата на Општина Штип за 2022 година. 

 
II 
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 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1824/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
135. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 07 март 2023 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ПРОГРАМАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ МЕРКИ  
ЗА ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ  

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на 
општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата 
на Општина Штип за 2022 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 1824 /1 

07 март 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
136. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА  
ЗА РАБОТАТА НА ТЕРИТОРИЈАЛНА ПРОТИВПОЖАРНА 

 ЕДИНИЦА-ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Информација за работата на 
Територијалната противпожарна единица-Општина Штип за 2022 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1825/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
137. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 7 март 2023 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА РАБОТА 
НА ТЕРИТОРИЈАЛНА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА 

-ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Информацијата за работа на Територијалната противпожарна 
единица-Општина Штип за 2022 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1825 /1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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138. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ И ВЕРИФИКАЦИЈА 

 НА МАНДАТИ НА ЧЛЕНОВИ НА ЛОКАЛЕН МЛАДИНСКИ СОВЕТ 
 НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за формирање и верификација на мандати на членови 
на локален младински совет на Општина Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1826/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
139. 
Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  

(„Службен весник на РМ“ број 05/02),член 18 став 5 од Законот за младинско 
учество и младински политики (Службен весник на РСМ  број  10/20)  и член 44-а, и 
44-б  од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип, 
на седницата одржана на 07 март 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИ НА ЧЛЕНОВИ 

НА ЛОКАЛЕН МЛАДИНСКИ СОВЕТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се  формира Локален младински совет на Општина Штип и се 
верифицираат мандатите на членовите на истиот. 

 



09 март 2023  Број 3 Стр. 265 

 
 

Член 2 
       Локалниот младински совет е составен од 7 (седум) члена.  
  Мандатот на членовите трае 2 (две) години со право на уште еден избор. 
 

Член 3 
 Се верифицираат мандатите на членовите на Локалниот младински совет и 
тоа: 

- Јован Лонгуров 
- Мартин Здравков 
- Сејат Али 
- Кристина Гаштарова 
- Станела Гацова 
- Сандра Ташкова 
- Дарко Тошиќ 

 
Член 4 

Оваа Одлука   влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

     
 

Број 08 – 1826/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
140. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНОК  

НА МАНДАТ НА МАРЈАН АРСОВ  
 
I 

Се објавува Решение за престанок на мандат на Марјан Арсов. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1827/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
141. 
Врз основа на член 44 од законот за спречување на корупцијата и судирот 

на интереси(Службен весник на РМ број 12/2019), член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и член 36 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
07/05), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 07 март 2023 
година, донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ  

НА МАРЈАН АРСОВ 
 

Член 1 
На Марјан Арсов  избран член  на Управен одбор на Јавното претпријатие 

„Стипион 2011“ Штип, му престанува мандатот поради оставка. 
 

 
Член 2 

Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 1827/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
142. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНОК  
НА МАНДАТ НА СНЕЖАНА САНЕВА  

 
I 

Се објавува Решение за престанок на мандат на Снежана Санева. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1828/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
143. 
Врз основа на член  21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) и член 36 од Деловникот за работа на Советот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 07 март 2023 година, донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ  

НА СНЕЖАНА САНЕВА 
 

Член 1 
На Снежана Санева  член на Училишен одбор во СОУ „Јане Сандански“ и 

престанува мандатот поради оставка. 
 

Член 2 
Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 - 1828/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 



Стр. 268 Број 3  09 март  2023 

 
 
144. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  

НА УЧИЛИШЕН ОДБОР НА СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ 
„ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Решение за именување член на Училишен одбор на 
Средноопштинско училиште „Јане Сандански“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1829/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

145. 
Врз основа на член 88 став 2 од Законот за средното образование 

(„Служен весник на РМ” број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
43/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16,67/17,64/18 и Службен весник на РСМ” број 229/20) и 
член 21 став 1 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 16/09  04/11,  13/14 и 5/21), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 07 март 2023 година, 
донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УЧИЛИШЕН ОДБОР  
НА СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ 

 „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ШТИП 
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1. За член на Училишниот одбор на СОУ „Јане Сандански“-Штип како 
претставник од основачот, се именува: 

 
 - Методи Јорданов 

 
2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 1829/1  

07 март 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

146. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И  

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА ШТАБОТ ЗА ЗАШТИТА И 
 СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Решение за разрешување и именување на членови на штабот 
за заштита и спасување на Општина Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1830/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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147. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,11/08, 07/09, 16/9, 04/11  
13/14 и 5/21), а во врска со член 93 став 1 од Законот за заштита и спасување 
(„Службен весник на РМ“ број 93/12-пречистен текст, 41/14, 129/15, 71/16  
106/16, 83/18, и(Службен весник на РСМ број 215/21), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување 
(„Службен весник на РМ“ број 12/06) и член 2 став 2 од Уредбата за начинот на 
раководење и командување со силите за заштита и спасување и командите 
(„Службен весник на РМ“ број 18/06), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 07 март 2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА ШТАБОТ 
ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
1. Од членови на Штабот за заштита и спасување на Општина Штип се  

разрешуваат: 
 

 -  Игор Ефтимов - помошник на началникот за евакуација и 
 - Трајче Здравков - помошник на началникот за заштита и спасување од 
поплави 

 
2. За членови на Штабот за заштита и спасување на Општина Штип се  

именуваат: 
 

-   Кирил Зајков - помошник на началникот за евакуација и 
 - Трајан Коцев - помошник на началникот за заштита и спасување од 
поплави 

 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 1830 /1 

07 март 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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148. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА ОСТВАРУВАЊЕ ПРАВО НА ДОДАТОК ЗА ДОМУВАЊЕ 
 ОД АЛЕКСАНДРА ЧЕШМЕЏИЈЕВА 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за остварување 
право на додаток за домување од Александра Чешмеџијева. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1831/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
149. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на  
07 март  2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ  

ПРАВО НА ДОДАТОК ЗА ДОМУВАЊЕ НА АЛЕКСАНДРА ЧЕШМЕЏИЈЕВА 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства за остварување право на додаток за 

домување на Александра Чешмеџијева во висина од 5.000,00 денари месечно 
согласно Правилникот за критериумите и начинот на остварување на право на 
додаток за домување. 
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Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 1831/1 

 07 март 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 150. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА ЗА ИЗДАВАЊЕ НА КНИГАТА „ЌЕРКИТЕ НА МАРИЈА“ 

ОД ДАНИЦА ФИЧОРСКА 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за издавање на 
книгата „Ќерките на Марија“ од Даница Фичорска . 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1832/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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151. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 07 март 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА ЗА ИЗДАВАЊЕ НА КНИГАТА 
„ЌЕРКИТЕ НА МАРИЈА“ ОД ДАНИЦА ФИЧОРСКА 

 
Член 1 

 Се одобруваат финансиски средства во висина од 5.000,00 денари, на 
Даница Фичорска, за издавање на книгата „Ќерките на Марија“. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 1832/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 152. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСИТЕ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ, 
ОГЛАСИТЕ ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА УО И НО, ЈАВНИТЕ ПОВИЦИ ОД СТРАНА 

 НА ОПШТИНАТА, КАКО И НАМЕРАТА ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРИ ЗА 
 ВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА НА ВЕБ СТРАНАТА НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 
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Се објавува Одлука за објавување на огласите за вработување, огласите 
за избор на членови на УО и НО, јавните повици од страна на општината, како и  
намерата за склучување на договори за времени вработување на ВЕБ страната 
на Општина Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1833/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 153. 

Врз основа на член 25 од деловникот за работа на Општина Штип 
(,,Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), верз основа на член 43 став 2 
од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ број 05/02), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 07 март 2023 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСИТЕ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ, ОГЛАСИТЕ ЗА ИЗБОР НА  

ЧЛЕНОВИ НА УО И НО, ЈАВНИТЕ ПОВИЦИ ОД СТРАНА НА ОПШТИНАТА,  
КАКО И НАМЕРАТА ЗА СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРИ ЗА  

ВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА НА ВЕБ СТРАНАТА НА ОПШТИНА ШТИП 
 

Член 1 
  Се донесува Одлука за објавување на огласите за вработување, огласите 
за избор на членови на УО и НО, јавните повици од страна ма Општина Штип, 
како и намерата за склулување на договори за времени вработувања на веб 
страната и страната на Општина Штип. 

 
Член 2 

Се донесува одлука за објавување на огласите за вработување, огласите 
за избор на членови на УО и НО, јавните повици од страна ма Општина Штип, 
како и намерата за склулување на договори за времени вработувања на веб 
страната и страната на Општина Штип. 
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Намерата за склучување на договор за дело, со описот на работата за која 

има намера да се склучи договор за дело, се објавува во рок од 15, а не подолг 
од 20 дена. 
 

Член 3 
 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 1833/1 
07 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 154. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ВКЛУЧУВАЊЕ НА  

ЛИТЕРАТУРЕН КЛУБ „ИСКРА“-ШТИП ВО ОПШТИНСКАТА 
 ПРОГРАМА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ПРАЗНИКОТ ,,ЧЕТРСЕ 

 
I 

Се објавува Заклучок за вклучување на Литературен клуб „Искра“ –Штип 
во општинската програма за одбележување на празникот „Четрсе“. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-1834/2 
09 март 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 155. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09 и 04/11), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 07 март 
2023 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ВКЛУЧУВАЊЕ НА  ЛИТЕРАТУРЕН КЛУБ ,,ИСКРА” – ШТИП ВО  
ОПШТИНСКАТА ПРОГРАМА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ПРАЗНИКОТ ,,ЧЕТРСЕ” 

 
I 

 Се усвојува пријавата од литературен клуб ,,Искра” – Штип за вклучување 
во општинската програма за одбележување на празникот ,,Четрсе” за 2023 
година. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 1834/1 

07 март 2023 година   
 

 Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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